## УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО РЕСПУБЛИКЕ ДАГЕСТАН

## ПРИКАЗ

№		

## О возбуждении дела

## и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства.

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

- 1. Возбудить дело №005/01/11-4/2019 по признакам нарушения ИП Джабраиловой П.М. (ИНН 054803217948), ИП Пайзулаевой А.М. (ИНН 056207693562), ИП Пайзулаевой Р.М. (ИНН 056210885112), ИП Абдурахмановым П.М. (ИНН 053700673129) и ООО «Каспий-Петрол» (ИНН 0562072518) пункта 1 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в заключении между ними соглашений, которые приводят или могут привести к установлению или поддержанию цен (тарифов), скидок, надбавок (доплат) и (или) наценок на газомоторное и моторное топливо.
  - 2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №005/01/11-4/2019 о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: Бабаев К.А. - Врио Руководителя Дагестанского УФАС России;

Члены Комиссии:

Муртазалиев Р.А. – Заместитель руководителя Дагестанского УФАС России;

Мамеднебиев А.М. – Начальник отдела контроля антимонопольного законодательства Дагестанского УФАС России; Саидов Ш.М. - Главный специалист-эксперт отдела контроля антимонопольного законодательства Дагестанского УФАС России;

Джамалудинов А.М. - Главный Специалист-эксперт отдела контроля антимонопольного законодательства Дагестанского УФАС России;

Суллуев М.Э. - Специалист-эксперт отдела контроля антимонопольного законодательства Дагестанского УФАС России.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Вр.и.о. руководителя К.А. Бабаев